生涯教育認定 専門-20

上臨技 6号

令和 5年 7月吉日
施設長 様
会員 各位

（一社）新潟県臨床検査技師会
上越支部長 山﨑 健

第 121 回一般社団法人新潟県臨床検査技師会

上越支部秋季研修会（現地開催）のご案内について

謹啓 盛夏の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。
日頃より技師会の活動にご協力を頂き、誠にありがとうございます。
下記の日程で秋季研修会を形態検査研究班合同で催します。つきましては、業務多忙

のところ誠に恐縮ですが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げ

ます。
記

日時：令和 5 年 9 月 9 日（土）13：30～16:10（13:30~受付開始）
会場：新潟労災病院 3 階会議室

内容
演題 1.（14：00～15：00） 肝炎ウイルスの検査法とウイルス性肝炎について（仮題）
    講師：東北医科薬科大学病院 検査部 小堺 利恵先生

アッヴィ合同会社 肝炎・オンコロジー事業本部 明石 俊一先生
演題 2.（15：10～16：10） 血液・凝固検査に関する講演（仮題）
    講師：シスメックス株式会社 北関東支店 学術サポート課 栗山 広司 先生

定員：９０名（※日臨技ＨＰから事前申し込みが必要です）

参加費：無料
申し込み方法
・日臨技ホームページ（www.jamt.or.jp/）の会員専用ページから事前申し込みをお願い

します。

申し込み期間：令和 5年 8月 1日（火）～ 令和 5年 8月 31日（木）

以上
＊なお、その他ご不明な点がございましたら下記の担当者までお願い致します。

                      上越支部  学術担当

県立中央病院 検査科 八木 美菜

 TEL : 025-522-7711

糸魚川総合病院 検査科 小林 裕真

TEL : 025-552-0280